
24. Pesenbachtallauf
Ortswertung Gemeinde Feldkirchen/Donau**Mannschaftswertung FF**Staffellauf
Samstag,6.November 2010 ** Lacken
Veranstalter: Union Feldkirchen - Sektion Laufen              ÖLV Nr.:3050/10

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 
281 Teilnehmer, gewertet: 230

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Schüler weiblich*1995/jünger,  Strecke = 11.0 km
1 345 GUMPENBERGER Elena          Feldkirchen         97 1:08:28.91 0.00 6:14

Schüler männlich*1995/jünger,  Strecke = 11.0 km
1 213 FIDLER Gerd                 96 55:59.49 0.00 5:05
2 484 WEILHARTNER Moritz          Golf Club Feldkirche 99 56:40.23 40.74 5:09
3 243 RABEDER Philipp             Feldkirchen         96 57:24.94 1:25.45 5:13
4 471 STOCKINGER Rene             SV - Haslach        97 1:00:41.21 4:41.72 5:31
5 214 ASENBAUM Matthias           Feldkirchen         97 1:00:54.67 4:55.18 5:32

Jugend weiblich*1993/1994,  Strecke = 11.0 km
1 428 RABEDER Helene              Landshaag           93 1:01:11.50 0.00 5:34

Jugend männlich*1993/1994,  Strecke = 11.0 km
1 413 PAMMER Rene                 RCeinDRUCK Sarleinsb 93 49:03.79 0.00 4:28

Damen Allgem.Klasse*1981/1990,  Strecke = 11.0 km
1 224 HASLMAYR Monika             Feldkirchen         84 55:15.39 0.00 5:01

Damen AKF 30*1971/1980,  Strecke = 11.0 km
1 424 PRÖLL Verena                U. Ulrichsberg      77 43:48.63 0.00 3:59
2 358 HOFER Marianne              Bad Mühllacken      71 52:07.28 8:18.65 4:44
3 469 STIRMAYR Claudia            Feldkirchen         72 53:59.23 10:10.60 4:54
4 242 LOETSCH Daniela             Feldkirchen         80 55:45.96 11:57.33 5:04
5 259 LEBUTSCH Barbara            Sports Experts      75 55:57.82 12:09.19 5:05
6 465 STEININGER Margit           76 56:29.42 12:40.79 5:08
7 417 PEHERSTORFER Maria          Union Feldkirchen   71 56:48.22 12:59.59 5:10
8 256 VALERO Lucia                Haid                74 57:44.73 13:56.10 5:15
9 482 WALDENBERGER Silvia         Landshaag           72 1:01:16.95 17:28.32 5:34

10 389 LEIBETSEDER Claudia         Bad Mühllacken      71 1:07:53.84 24:05.21 6:10
10 344 GUMPENBERGER Daniela        Feldkirchen         74 1:07:53.84 24:05.21 6:10
10 366 HUMMER Hannelore            RC Bad Mühllacken   71 1:07:53.84 24:05.21 6:10

Damen AKF 40*1961/1970,  Strecke = 11.0 km
1 394 MAIR Eva                    Union Feldkirchen   65 51:17.66 0.00 4:40
2 276 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 53:28.40 2:10.74 4:52
3 271 STIRMAYR Christa            66 54:54.86 3:37.20 5:00
4 479 TRAXLER Gertraud            RC Bad Mühllacken   61 56:16.66 4:59.00 5:07
5 318 BRUNNER Martina             Union Feldkirchen   66 56:22.30 5:04.64 5:07
6 467 STELZMÜLLER Roswitha        SU Goldwörth        65 57:29.83 6:12.17 5:14
7 267 HAUSER Andrea               68 57:39.84 6:22.18 5:15
8 324 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen   61 58:09.55 6:51.89 5:17
9 456 SCHÖPPL Helga               Gemeinde Feldkirchen 63 1:00:40.85 9:23.19 5:31

10 361 HÖLLINGER Heidi             Bad Mühllacken      67 1:01:47.76 10:30.10 5:37
11 399 MATHE Claudia               Union Feldkirchen   69 1:05:19.01 14:01.35 5:56



12 299 LUGER Gaby                  Gesunde Gemeinde F. 63 1:05:29.12 14:11.46 5:57
13 376 KNOGLER Ursula              Laufteam Donautal   61 1:05:49.51 14:31.85 5:59
14 306 ARTHOFER Silvia             Rosenleiten         70 1:07:42.23 16:24.57 6:09

Damen AKF 50*1951/1960,  Strecke = 11.0 km
1 382 KUBICKA Irmi                LG-AU Pregarten     60 44:38.20 0.00 4:03
2 380 KRATOCHWILL Margit          Askö Delta Fitness M 58 1:00:00.46 15:22.26 5:27
3 302 ALLERSTORFER Edeltraud      FS Bergheim         59 1:01:01.49 16:23.29 5:33
4 217 EIGNER Regina               Institut Hartheim   59 1:01:03.34 16:25.14 5:33
5 385 LANG Heidi                  Oldies on Tour      58 1:01:12.44 16:34.24 5:34
6 386 LEEB Helga                  SV Zaunergroup Walle 59 1:01:19.26 16:41.06 5:34
7 264 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:03:44.66 19:06.46 5:40
8 287 PLANICKOVA Eva              Atletika Tabor      54 1:21:04.08 36:25.88 7:22

Junioren männlich*1991/1992,  Strecke = 11.0 km
1 452 SCHEUCHER Maxi              FF Feldkirchen      92 50:41.58 0.00 4:37
2 300 AIGNER Markus FF Landshaag        91 91 53:31.03 2:49.45 4:52
3 432 RABEDER Michael             FF Bad Mühllacken   91 54:00.05 3:18.47 4:55
4 244 SCHUH Robert                St.Johann/Wimberg   91 55:06.53 4:24.95 5:01
5 391 LEITNER Dominik             FF Mühldorf         91 56:02.51 5:20.93 5:06

Herren Allgem.Klasse*1981/1990,  Strecke = 11.0 km
1 247 LEITNER Thomas              SU IGLA Long Life   86 38:04.95 0.00 3:28
2 291 BAUERECKER Dominik          WWW.Triteam Marchtr. 82 42:45.62 4:40.67 3:53
3 290 HUBER David                 Naturfreunde Pucking 84 43:49.89 5:44.94 3:59
4 462 SIEGL Rene                  Pregarten           85 44:17.68 6:12.73 4:02
5 249 ECKERSTORFER Florian        SU St.Martin        87 46:13.56 8:08.61 4:12
6 448 SANCHEZ Allan               BistroBox Racing    85 48:42.31 10:37.36 4:26
7 312 BERGER Andreas              FF Feldkirchen      87 49:38.88 11:33.93 4:31
8 441 RECHBERGER Thomas           FF Feldkirchen      89 51:23.92 13:18.97 4:40
9 410 PAAR Michael                Landshaag           83 51:47.02 13:42.07 4:42

10 279 GRILLNBERGER Andreas        Engerwitzdorf       84 51:48.51 13:43.56 4:43
11 371 KATZLBERGER Florian         Feldkirchen         86 53:24.57 15:19.62 4:51
12 325 FALKNER Bernhard            Aigen im Mühlkreis  82 54:45.53 16:40.58 4:59
13 478 THALHAMMER Mathias          FF Mühldorf         90 54:56.52 16:51.57 5:00
14 411 PAAR Thomas                 FF Landshaag        86 56:45.48 18:40.53 5:10
15 369 KAINBACHER Johannes         FF Mühldorf         90 58:43.74 20:38.79 5:20
16 260 ENGLEDER Martin             FF Eschlberg        85 58:47.96 20:43.01 5:21
17 314 BERGER Simon                FF Feldkirchen      88 58:52.48 20:47.53 5:21
18 316 BRUCKNER Gerald             FF Feldkirchen      89 59:13.92 21:08.97 5:23
19 210 MARESCH Karl                SC Donautal         88 1:01:50.14 23:45.19 5:37
20 254 REITER Daniel               FF Feldkirchen      84 1:02:15.00      25:39.31 5:48
21 313 BERGER Bernhard             FF Feldkirchen      86 1:04:32.26 26:27.31 5:52

Herren AKM 30*1971/1980,  Strecke = 11.0 km
1 343 GRUBER Robert               LC ASKÖ Henndorf    75 37:23.82 0.00 3:24
2 258 LYKE Chris                  Naturfreunde Pucking 77 38:13.63 49.81 3:29
3 253 PFARRHOFER Martin           Bikeunion Altenberg 71 41:53.64 4:29.82 3:49
4 444 RIEDE Mario                 RLC Elmer           78 42:13.73 4:49.91 3:50
5 425 PRÖLL Walter                U. Ulrichsberg      71 42:57.54 5:33.72 3:54
6 419 PICHLER Johannes            FF Landshaag        78 44:07.40 6:43.58 4:01
7 397 MÄNNER Mike                 Freesolo            78 44:20.54 6:56.72 4:02
8 332 GAHLEITNER Gerhard          SV Hellmonsödt      71 45:13.02 7:49.20 4:07
9 263 DANNINGER Tobias            TSV Ottensheim      75 45:16.05 7:52.23 4:07

10 368 KAIMBERGER Christian        Radshop Fritz       75 45:20.27 7:56.45 4:07
11 323 DIRNBERGER Thomas           Garsten             77 45:33.40 8:09.58 4:08
12 1111 RAMMERSTORFER  Andreas      Feldkirchen         71 45:46.49 8:22.67 4:10
13 315 BRANDSTÄTTER Jürgen         LC Laufkönig        74 46:19.28 8:55.46 4:13
14 400 MAYR Andreas                76 48:21.89 10:58.07 4:24



15 349 HARTL Andreas               FF Mühldorf         74 48:40.25 11:16.43 4:25
16 388 LEHNER Ferdinand            LC Laufkönig        73 49:21.86 11:58.04 4:29
17 307 ASENBAUM Günter             FF Landshaag        71 49:49.89 12:26.07 4:32
18 240 MITMASSER Christian         RC Mazda Eder Wald. 74 50:25.80 13:01.98 4:35
19 486 WEISSENBERGER Mario         FF Landshaag        76 50:26.81 13:02.99 4:35
20 421 POINTNER Franz              77 50:27.26 13:03.44 4:35
21 222 WÖSS David                  71 51:02.64 13:38.82 4:38
22 281 HÖBARTH Klaus               Feldkirchen         72 51:05.72 13:41.90 4:39
23 487 WIMMER Werner               LC Laufkönig        72 51:20.50 13:56.68 4:40
24 437 RATH Christian              Cafe Baster         75 52:18.85 14:55.03 4:45
25 451 SAXINGER Peter              BSV Plasser & Theure 74 52:34.56 15:10.74 4:47
26 215 ATZELSBERGER Florian        SSU St.Johann/Wimbg. 77 52:40.78 15:16.96 4:47
27 266 HINTERSTEINING. Jörg        Naturfreunde Pucking 77 53:14.58 15:50.76 4:50
28 383 LACKINGER Stefan            BSK                 78 53:16.50 15:52.68 4:51
29 301 ALLERSTORFER Daniel         Bad Mühllacken      80 53:31.22 16:07.40 4:52
30 218 WOLKERSTORFER Gerhard       Laufhasen Goldwörth 80 54:55.71 17:31.89 5:00
31 412 PAMMER Gerhard              FF Feldkirchen      71 55:02.42 17:38.60 5:00
32 440 RECHBERGER Jürgen           Andi's Einkaufszentr 74 55:41.30 18:17.48 5:04
33 320 DANNINGER Gerhard           FF Landshaag        71 56:43.31 19:19.49 5:09
34 340 GIERLINGER Gernot           Union Feldkirchen   71 57:07.84 19:44.02 5:12
35 449 SANDBERGER Alois            Aschach             79 57:09.79 19:45.97 5:12
36 494 ZAUNER Klaus                FF Landshaag        74 57:16.68 19:52.86 5:12
37 262 FÜREDER Johann              FF Eschlberg        76 1:03:54.31 26:30.49 5:49

Herren AKM 40*1961/1970,  Strecke = 11.0 km
1 241 SPRINGER Franz              U.Rohrbach/Berg     65 36:36.13 0.00 3:20
2 396 MANDL Bernhard              Ausdauerpool / U Öpp 68 39:25.74 2:49.61 3:35
3 293 NIGL Reinhard               Bike Team Lacken    67 39:50.36 3:14.23 3:37
4 248 INDRA Fritz                 Union Rohrbach/Berg 63 41:56.78 5:20.65 3:49
5 372 KAUFMANN Hermann            TVN Wels            63 42:31.42 5:55.29 3:52
6 491 WÖRAN Roland                Ausdauerpool Austria 70 42:37.31 6:01.18 3:52
7 405 NÖCKLER Roland              LC Schnauferl       70 43:24.23 6:48.10 3:57
8 429 RABEDER Helmut              FF Bad Mühllacken   64 43:56.01 7:19.88 4:00
9 475 STRASSER Reinhold           Laufteam Donautal   67 44:21.10 7:44.97 4:02

10 310 AUMAYR Manfred              Hartkirchen         69 44:21.94 7:45.81 4:02
11 438 RECHBERGER Christian        TVN Wels            67 44:25.28 7:49.15 4:02
12 322 DANNINGER Paul              Union Rohrbach/Ausda 68 44:27.99 7:51.86 4:03
13 311 BAUMANN Johann              Union Feldkirchen   70 44:30.65 7:54.52 4:03
14 255 LEHNER Gerhard              running Bastard     64 45:28.80 8:52.67 4:08
15 277 SCHRÖGENDORFER Kurt         Tri Run Linz        62 45:35.10 8:58.97 4:09
16 298 HUBER Leo                   Ausdauerpool Austria 67 45:36.42 9:00.29 4:09
17 250 BAUMANN Hermann             SV Lacken           68 45:43.62 9:07.49 4:09
18 328 FORST Günter                Maxfitness Ausdauerp 67 45:48.79 9:12.66 4:10
19 265 SCHÜRZ Gerhard              Union St.Peter      63 45:55.24 9:19.11 4:10
20 286 RAMMERSTORFER Wilfried      Feldkirchen         66 46:01.22 9:25.09 4:11
21 342 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 46:10.09 9:33.96 4:12
22 219 ÖSTERBAUER Johann           TV Geinberg         63 46:27.88 9:51.75 4:13
23 468 STIRMAYR Christian          FF Feldkirchen      68 47:52.40 11:16.27 4:21
24 423 PRIGLINGER-SIMA Herbert     Oberneukirchen      63 47:57.54 11:21.41 4:22
25 238 HUEBER Reinhold             nordicsports.at     62 48:09.93 11:33.80 4:23
26 273 STÖBICH Herbert             Altenfelden         62 48:25.19 11:49.06 4:24
27 352 HARTL Franz                 FF Lacken           67 48:36.46 12:00.33 4:25
28 280 LINDORFER Franz             SKI Team Altenfelden 61 48:58.14 12:22.01 4:27
29 447 ROTH Engelberth             Aigen im Mühlkreis  68 49:20.99 12:44.86 4:29
30 261 GANSER Alois                SU St.Peter/Wimberg 64 50:04.13 13:28.00 4:33
31 297 KOLL Johann                 WM Haustechnik      65 50:19.43 13:43.30 4:34
32 476 STREATER Stanley            LAG Genböckhaus Ried 61 50:51.17 14:15.04 4:37
33 377 KÖNIG Erwin                 FF Landshaag        62 50:57.59 14:21.46 4:38
34 245 RABEDER Kurt                Bad Mühllacken      68 51:05.72 14:29.59 4:39



35 278 KEIMBERGER Leopold          61 51:15.66 14:39.53 4:40
36 458 SCHRAMM Alois               LinzAG laufen und Au 66 51:16.56 14:40.43 4:40
37 257 VALERO Javier               FH OÖ Sports Team   61 51:30.93 14:54.80 4:41
38 285 GROSSTEINER Harald          BSG Mondi Neusiedler 66 51:58.33 15:22.20 4:43
39 303 ALLERSTORFER Stefan         RC Bad Mühllacken   64 52:03.38 15:27.25 4:44
40 347 HAGER Michael               ASKÖ Eisenbahnerspor 61 52:20.30 15:44.17 4:45
41 445 RIEDL Michael               Linz                65 52:39.64 16:03.51 4:47
42 251 MÜHLBÖCK Stefan             nur 4 mi            62 53:14.00 16:37.87 4:50
43 466 STELZMÜLLER Peter           SU Goldwörth        65 53:22.06 16:45.93 4:51
44 360 HÖLLINGER Christian In      Ausdauerpool Austria 64 53:30.58 16:54.45 4:52
45 481 WALDENBERGER Andreas        Union Energy Bergauf 69 53:40.91 17:04.78 4:53
46 252 STRAUß Eduard               LG A/U Pregarten    64 53:44.52 17:08.39 4:53
47 480 URFERER Gottfried           Fitsport Feldkirchen 61 53:47.23 17:11.10 4:53
48 404 NÖCKLER Hermann             LC Lungenüberbläher 68 53:50.49 17:14.36 4:54
49 402 MITTER Manfred              FF Landshaag        66 54:09.30 17:33.17 4:55
50 275 NIGL Andreas                61 54:15.84 17:39.71 4:56
51 233 GANSER Sigi                 nordicsports.at     67 54:18.28 17:42.15 4:56
52 378 KÖNIG Karl                  FF Landshaag        65 54:31.54 17:55.41 4:57
53 212 WURZINGER Herbert           St.Martin/Mkr.      69 54:32.20 17:56.07 4:57
54 309 AUINGER Harald              67 54:35.40 17:59.27 4:58
55 232 GANSER Franz                nordicsports.at     65 54:44.52 18:08.39 4:59
56 446 ROSENAUER Günter            FF Landshaag        66 55:07.25 18:31.12 5:01
57 355 HOFER Bernhard              SU Goldwörth        64 55:09.29 18:33.16 5:01
58 294 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen/Gusen 64 56:08.73 19:32.60 5:06
59 348 HAPP Gerald                 Feldkirchen         69 57:32.24 20:56.11 5:14
60 363 HUMMER Christian            FF Bad Mühllacken   67 58:04.00 21:27.87 5:17
61 416 PEHERSTORFER August         FF Feldkirchen      63 58:55.28 22:19.15 5:21
62 296 WANSCH Walter               TSV St.Georgen/Gusen 65 59:01.63 22:25.50 5:22
63 379 KRATOCHWILL Friedrich       Askö Delta Fitness M 61 1:00:00.46 23:24.33 5:27
64 426 PÜHRINGER Hermann           Feldkirchen         62 1:00:02.10 23:25.97 5:27
65 334 GATTRINGER Josef            FF Landshaag        66 1:00:56.70 24:20.57 5:32
66 474 STRASSER Manfred            Pichl bei Wls       64 1:04:00.04 27:23.91 5:49
67 333 GALLISTL Martin             Pöstlingberg Schlöss 67 1:04:32.26 27:56.13 5:52
68 321 DANNINGER Harald            FF Landshaag        70 1:04:36.66 28:00.53 5:52
69 282 APFLER Heribert             ÖBB Wiener Neustadt 62 1:06:03.09 29:26.96 6:00
70 319 BUTZ Robert                 Union Feldkirchen   68 1:07:14.56 30:38.43 6:07
71 455 SCHNITZHOFER Helmut         67 1:07:23.53 30:47.40 6:08
72 221 LARCHER Enrico              Linz                67 1:09:01.06 32:24.93 6:16

Herren AKM 50*1951/1960,  Strecke = 11.0 km
1 472 STOCKMAIER Hubert Mag.      Steyr               56 44:24.58 0.00 4:02
2 398 MÄRZINGER Franz             Union Öpping        60 44:52.25 27.67 4:05
3 483 WATZINGER Franz             RLC Elmer           55 46:00.62 1:36.04 4:11
4 272 WINKLER Fritz               TSU Hofkirchen      54 47:11.67 2:47.09 4:17
5 229 BAYER Martin                Union Lacken        58 49:28.83 5:04.25 4:30
6 283 WITZENEDER Erwin            Zwettl              58 49:47.18 5:22.60 4:32
7 457 SCHÖPPL Karl                FF Landshaag        59 49:52.47 5:27.89 4:32
8 392 LEOPOLDSEDER Martin         Tripower Freistadt  59 50:24.26 5:59.68 4:35
9 268 KIRSCHNER Ernst             Via Donau           58 50:29.33 6:04.75 4:35

10 338 GATTRINGER Roman            Union Geng          59 50:40.39 6:15.81 4:36
11 359 HOLL Reinhard               Haag                58 50:56.10 6:31.52 4:38
12 384 LANG Franz                  FF Mühldorf         58 51:35.19 7:10.61 4:41
13 354 HASLMAYR Hans               FF Feldkirchen      54 52:48.35 8:23.77 4:48
14 489 WOLFSTEINER August          SHS Feldkirchen     59 53:16.73 8:52.15 4:51
15 211 HERZL Ernst                 Feldkirchen         55 53:25.10 9:00.52 4:51
16 226 STIRMAYR Franz              Gramastetten        60 53:40.14 9:15.56 4:53
17 227 LANZERSTORFER Josef         Walding             59 54:32.51 10:07.93 4:58
18 295 ROIß Johann                 KB St.Martin        58 54:58.73 10:34.15 5:00
19 270 UNGER Alfred                Union Asten         56 55:05.84 10:41.26 5:01



20 459 SCHÜTZ Josef                SU Goldwörth        54 55:16.29 10:51.71 5:01
21 439 RECHBERGER Hans             FF Feldkirchen      57 55:21.12 10:56.54 5:02
22 216 LANZNASTER Gerhard          Institut Hartheim   56 55:24.60 11:00.02 5:02
23 453 SCHIMPL Walter              Linz                57 56:46.34 12:21.76 5:10
24 234 RADLER Ernst                nordicsports.at     56 57:22.62 12:58.04 5:13
25 464 STÄUDELMAYR Johannes        Schärding           53 57:57.91 13:33.33 5:16
26 292 STOPPER Josef               Lacken              55 58:59.67 14:35.09 5:22
27 395 MAIR Johann                 Mair-Solarpower     57 59:43.67 15:19.09 5:26
28 239 MITTERMAYR Wilhelm          Feldkirchen         52 1:00:10.59 15:46.01 5:28
29 246 LANGEDER Erich              ÖAV Gebirgsverein   60 1:03:50.72 19:26.14 5:48
30 288 HAJICEK Frantisek           AVC Praha           51 1:04:04.04 19:39.46 5:49
31 327 FELBERMAIR Rupert           Steyr               57 1:07:20.90 22:56.32 6:07
32 387 LEEB Wolfgang               SV Zaunergroup Walle 59 1:09:59.40 25:34.82 6:22

Herren AKM 60*1941/1950,  Strecke = 11.0 km
1 477 SVOBODA Vaclav              SZDC Praha          49 48:56.22 0.00 4:27
2 473 STRASSER Hans               TSV Mattighofen     44 53:25.48 4:29.26 4:51
3 289 MAREK Frantisek             SBD Tynn.Vlt        44 58:49.49 9:53.27 5:21
4 305 ALTENSTRASSER Josef         FF Landshaag        49 1:00:36.38 11:40.16 5:31

Herren AKM 70*1940/älter,  Strecke = 11.0 km
1 304 ALTECKER Johann             St. Florian         36 1:00:42.46 0.00 5:31
2 408 OPPEL Rudolf                ASKÖ Marchtrenk     30 1:04:57.61 4:15.15 5:54
3 443 REINDL Leopold              Naturfreunde Katsdor 37 1:05:23.01 4:40.55 5:57

Staffellauf Damen,  Strecke = 11.0 km
1 102 FELLHOFER Hörtenhuber       Ausdauerpool Austria 52:13.65 0.00 4:45

Staffellauf Mixed,  Strecke = 11.0 km
1 112 RABEDER Rabeder             ATSV Linz LA        46:26.42 0.00 4:13
2 104 MATHE Mathe                 Union Feldkirchen   54:07.27 7:40.85 4:55
3 109 PEHERSTORFER Linzner        AV Linz             55:21.79 8:55.37 5:02

Staffellauf Herren,  Strecke = 11.0 km
1 105 HAUTZINGER Nasari           TSV St.Georgen/Gusen 42:48.68 0.00 3:54
2 101 MAIR König                  FF Landshaag        44:31.82 1:43.14 4:03
3 111 RAMMERSTORFER Petermüller   Nah u. Frisch       45:36.42 2:47.74 4:09
4 110 HOFER Hofer                 Hofer & Hofer       49:16.44 6:27.76 4:29
5 106 RAMMERSTORFER Nigl          FF Lacken           49:36.89 6:48.21 4:31
6 107 FÜREDER Gaisbauer           FF Lacken           56:17.80 13:29.12 5:07
7 108 MAHRINGER Maringer          FF Lacken           58:38.19 15:49.51 5:20
8 100 RECHBERGER Haselmayr        Feldkirchen         59:27.05 16:38.37 5:24
9 103 DOPPELHAMMER Mathe          FF Mühldorf         1:01:02.78 18:14.10 5:33

281 Teilnehmer, gewertet: 230

Gesamt Damen
1 424 PRÖLL Verena                U. Ulrichsberg      77 43:48.63 0.00 3:59
2 382 KUBICKA Irmi                LG-AU Pregarten     60 44:38.20 49.57 4:03
3 394 MAIR Eva                    Union Feldkirchen   65 51:17.66 7:29.03 4:40
4 358 HOFER Marianne              Bad Mühllacken      71 52:07.28 8:18.65 4:44
5 276 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 53:28.40 9:39.77 4:52
6 469 STIRMAYR Claudia            Feldkirchen         72 53:59.23 10:10.60 4:54
7 271 STIRMAYR Christa            66 54:54.86 11:06.23 5:00
8 224 HASLMAYR Monika             Feldkirchen         84 55:15.39 11:26.76 5:01
9 242 LOETSCH Daniela             Feldkirchen         80 55:45.96 11:57.33 5:04

10 259 LEBUTSCH Barbara            Sports Experts      75 55:57.82 12:09.19 5:05
11 479 TRAXLER Gertraud            RC Bad Mühllacken   61 56:16.66 12:28.03 5:07
12 318 BRUNNER Martina             Union Feldkirchen   66 56:22.30 12:33.67 5:07



13 465 STEININGER Margit           76 56:29.42 12:40.79 5:08
14 417 PEHERSTORFER Maria          Union Feldkirchen   71 56:48.22 12:59.59 5:10
15 467 STELZMÜLLER Roswitha        SU Goldwörth        65 57:29.83 13:41.20 5:14
16 267 HAUSER Andrea               68 57:39.84 13:51.21 5:15
17 256 VALERO Lucia                Haid                74 57:44.73 13:56.10 5:15
18 324 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen   61 58:09.55 14:20.92 5:17
19 380 KRATOCHWILL Margit          Askö Delta Fitness M 58 1:00:00.46 16:11.83 5:27
20 456 SCHÖPPL Helga               Gemeinde Feldkirchen 63 1:00:40.85 16:52.22 5:31
21 302 ALLERSTORFER Edeltraud      FS Bergheim         59 1:01:01.49 17:12.86 5:33
22 217 EIGNER Regina               Institut Hartheim   59 1:01:03.34 17:14.71 5:33
23 428 RABEDER Helene              Landshaag           93 1:01:11.50 17:22.87 5:34
24 385 LANG Heidi                  Oldies on Tour      58 1:01:12.44 17:23.81 5:34
25 482 WALDENBERGER Silvia         Landshaag           72 1:01:16.95 17:28.32 5:34
26 386 LEEB Helga                  SV Zaunergroup Walle 59 1:01:19.26 17:30.63 5:34
27 361 HÖLLINGER Heidi             Bad Mühllacken      67 1:01:47.76 17:59.13 5:37
28 264 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:03:44.66 19:56.03 5:40
29 399 MATHE Claudia               Union Feldkirchen   69 1:05:19.01 21:30.38 5:56
30 299 LUGER Gaby                  Gesunde Gemeinde F. 63 1:05:29.12 21:40.49 5:57
31 376 KNOGLER Ursula              Laufteam Donautal   61 1:05:49.51 22:00.88 5:59
32 306 ARTHOFER Silvia             Rosenleiten         70 1:07:42.23 23:53.60 6:09
33 366 HUMMER Hannelore            RC Bad Mühllacken   71 1:07:53.84 24:05.21 6:10
33 389 LEIBETSEDER Claudia         Bad Mühllacken      71 1:07:53.84 24:05.21 6:10
33 344 GUMPENBERGER Daniela        Feldkirchen         74 1:07:53.84 24:05.21 6:10
36 345 GUMPENBERGER Elena          Feldkirchen         97 1:08:28.91 24:40.28 6:14
37 287 PLANICKOVA Eva              Atletika Tabor      54 1:21:04.08 37:15.45 7:22

41 Teilnehmer, gewertet: 37

Gesamt Herren
1 241 SPRINGER Franz              U.Rohrbach/Berg     65 36:36.13 0.00 3:20
2 343 GRUBER Robert               LC ASKÖ Henndorf    75 37:23.82 47.69 3:24
3 247 LEITNER Thomas              SU IGLA Long Life   86 38:04.95 1:28.82 3:28
4 258 LYKE Chris                  Naturfreunde Pucking 77 38:13.63 1:37.50 3:29
5 396 MANDL Bernhard              Ausdauerpool / U Öpp 68 39:25.74 2:49.61 3:35
6 293 NIGL Reinhard               Bike Team Lacken    67 39:50.36 3:14.23 3:37
7 253 PFARRHOFER Martin           Bikeunion Altenberg 71 41:53.64 5:17.51 3:49
8 248 INDRA Fritz                 Union Rohrbach/Berg 63 41:56.78 5:20.65 3:49
9 444 RIEDE Mario                 RLC Elmer           78 42:13.73 5:37.60 3:50

10 372 KAUFMANN Hermann            TVN Wels            63 42:31.42 5:55.29 3:52
11 491 WÖRAN Roland                Ausdauerpool Austria 70 42:37.31 6:01.18 3:52
12 291 BAUERECKER Dominik          WWW.Triteam Marchtr. 82 42:45.62 6:09.49 3:53
13 425 PRÖLL Walter                U. Ulrichsberg      71 42:57.54 6:21.41 3:54
14 405 NÖCKLER Roland              LC Schnauferl       70 43:24.23 6:48.10 3:57
15 290 HUBER David                 Naturfreunde Pucking 84 43:49.89 7:13.76 3:59
16 429 RABEDER Helmut              FF Bad Mühllacken   64 43:56.01 7:19.88 4:00
17 419 PICHLER Johannes            FF Landshaag        78 44:07.40 7:31.27 4:01
18 462 SIEGL Rene                  Pregarten           85 44:17.68 7:41.55 4:02
19 397 MÄNNER Mike                 Freesolo            78 44:20.54 7:44.41 4:02
20 475 STRASSER Reinhold           Laufteam Donautal   67 44:21.10 7:44.97 4:02
21 310 AUMAYR Manfred              Hartkirchen         69 44:21.94 7:45.81 4:02
22 472 STOCKMAIER Hubert Mag.      Steyr               56 44:24.58 7:48.45 4:02
23 438 RECHBERGER Christian        TVN Wels            67 44:25.28 7:49.15 4:02
24 322 DANNINGER Paul              Union Rohrbach/Ausda 68 44:27.99 7:51.86 4:03
25 311 BAUMANN Johann              Union Feldkirchen   70 44:30.65 7:54.52 4:03
26 398 MÄRZINGER Franz             Union Öpping        60 44:52.25 8:16.12 4:05
27 332 GAHLEITNER Gerhard          SV Hellmonsödt      71 45:13.02 8:36.89 4:07
28 263 DANNINGER Tobias            TSV Ottensheim      75 45:16.05 8:39.92 4:07
29 368 KAIMBERGER Christian        Radshop Fritz       75 45:20.27 8:44.14 4:07
30 255 LEHNER Gerhard              running Bastard     64 45:28.80 8:52.67 4:08



31 323 DIRNBERGER Thomas           Garsten             77 45:33.40 8:57.27 4:08
32 277 SCHRÖGENDORFER Kurt         Tri Run Linz        62 45:35.10 8:58.97 4:09
33 298 HUBER Leo                   Ausdauerpool Austria 67 45:36.42 9:00.29 4:09
34 250 BAUMANN Hermann             SV Lacken           68 45:43.62 9:07.49 4:09
35 1111 RAMMERSTORFER  Andreas      Feldkirchen         71 45:46.49 9:10.36 4:10
36 328 FORST Günter                Maxfitness Ausdauerp 67 45:48.79 9:12.66 4:10
37 265 SCHÜRZ Gerhard              Union St.Peter      63 45:55.24 9:19.11 4:10
38 483 WATZINGER Franz             RLC Elmer           55 46:00.62 9:24.49 4:11
39 286 RAMMERSTORFER Wilfried      Feldkirchen         66 46:01.22 9:25.09 4:11
40 342 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 46:10.09 9:33.96 4:12
41 249 ECKERSTORFER Florian        SU St.Martin        87 46:13.56 9:37.43 4:12
42 315 BRANDSTÄTTER Jürgen         LC Laufkönig        74 46:19.28 9:43.15 4:13
43 219 ÖSTERBAUER Johann           TV Geinberg         63 46:27.88 9:51.75 4:13
44 272 WINKLER Fritz               TSU Hofkirchen      54 47:11.67 10:35.54 4:17
45 468 STIRMAYR Christian          FF Feldkirchen      68 47:52.40 11:16.27 4:21
46 423 PRIGLINGER-SIMA Herbert     Oberneukirchen      63 47:57.54 11:21.41 4:22
47 238 HUEBER Reinhold             nordicsports.at     62 48:09.93 11:33.80 4:23
48 400 MAYR Andreas                76 48:21.89 11:45.76 4:24
49 273 STÖBICH Herbert             Altenfelden         62 48:25.19 11:49.06 4:24
50 352 HARTL Franz                 FF Lacken           67 48:36.46 12:00.33 4:25
51 349 HARTL Andreas               FF Mühldorf         74 48:40.25 12:04.12 4:25
52 448 SANCHEZ Allan               BistroBox Racing    85 48:42.31 12:06.18 4:26
53 477 SVOBODA Vaclav              SZDC Praha          49 48:56.22 12:20.09 4:27
54 280 LINDORFER Franz             SKI Team Altenfelden 61 48:58.14 12:22.01 4:27
55 413 PAMMER Rene                 RCeinDRUCK Sarleinsb 93 49:03.79 12:27.66 4:28
56 447 ROTH Engelberth             Aigen im Mühlkreis  68 49:20.99 12:44.86 4:29
57 388 LEHNER Ferdinand            LC Laufkönig        73 49:21.86 12:45.73 4:29
58 229 BAYER Martin                Union Lacken        58 49:28.83 12:52.70 4:30
59 312 BERGER Andreas              FF Feldkirchen      87 49:38.88 13:02.75 4:31
60 283 WITZENEDER Erwin            Zwettl              58 49:47.18 13:11.05 4:32
61 307 ASENBAUM Günter             FF Landshaag        71 49:49.89 13:13.76 4:32
62 457 SCHÖPPL Karl                FF Landshaag        59 49:52.47 13:16.34 4:32
63 261 GANSER Alois                SU St.Peter/Wimberg 64 50:04.13 13:28.00 4:33
64 297 KOLL Johann                 WM Haustechnik      65 50:19.43 13:43.30 4:34
65 392 LEOPOLDSEDER Martin         Tripower Freistadt  59 50:24.26 13:48.13 4:35
66 240 MITMASSER Christian         RC Mazda Eder Wald. 74 50:25.80 13:49.67 4:35
67 486 WEISSENBERGER Mario         FF Landshaag        76 50:26.81 13:50.68 4:35
68 421 POINTNER Franz              77 50:27.26 13:51.13 4:35
69 268 KIRSCHNER Ernst             Via Donau           58 50:29.33 13:53.20 4:35
70 338 GATTRINGER Roman            Union Geng          59 50:40.39 14:04.26 4:36
71 452 SCHEUCHER Maxi              FF Feldkirchen      92 50:41.58 14:05.45 4:37
72 476 STREATER Stanley            LAG Genböckhaus Ried 61 50:51.17 14:15.04 4:37
73 359 HOLL Reinhard               Haag                58 50:56.10 14:19.97 4:38
74 377 KÖNIG Erwin                 FF Landshaag        62 50:57.59 14:21.46 4:38
75 222 WÖSS David                  71 51:02.64 14:26.51 4:38
76 245 RABEDER Kurt                Bad Mühllacken      68 51:05.72 14:29.59 4:39
76 281 HÖBARTH Klaus               Feldkirchen         72 51:05.72 14:29.59 4:39
78 278 KEIMBERGER Leopold          61 51:15.66 14:39.53 4:40
79 458 SCHRAMM Alois               LinzAG laufen und Au 66 51:16.56 14:40.43 4:40
80 487 WIMMER Werner               LC Laufkönig        72 51:20.50 14:44.37 4:40
81 441 RECHBERGER Thomas           FF Feldkirchen      89 51:23.92 14:47.79 4:40
82 257 VALERO Javier               FH OÖ Sports Team   61 51:30.93 14:54.80 4:41
83 384 LANG Franz                  FF Mühldorf         58 51:35.19 14:59.06 4:41
84 410 PAAR Michael                Landshaag           83 51:47.02 15:10.89 4:42
85 279 GRILLNBERGER Andreas        Engerwitzdorf       84 51:48.51 15:12.38 4:43
86 285 GROSSTEINER Harald          BSG Mondi Neusiedler 66 51:58.33 15:22.20 4:43
87 303 ALLERSTORFER Stefan         RC Bad Mühllacken   64 52:03.38 15:27.25 4:44
88 437 RATH Christian              Cafe Baster         75 52:18.85 15:42.72 4:45
89 347 HAGER Michael               ASKÖ Eisenbahnerspor 61 52:20.30 15:44.17 4:45



90 451 SAXINGER Peter              BSV Plasser & Theure 74 52:34.56 15:58.43 4:47
91 445 RIEDL Michael               Linz                65 52:39.64 16:03.51 4:47
92 215 ATZELSBERGER Florian        SSU St.Johann/Wimbg. 77 52:40.78 16:04.65 4:47
93 354 HASLMAYR Hans               FF Feldkirchen      54 52:48.35 16:12.22 4:48
94 251 MÜHLBÖCK Stefan             nur 4 mi            62 53:14.00 16:37.87 4:50
95 266 HINTERSTEINING. Jörg        Naturfreunde Pucking 77 53:14.58 16:38.45 4:50
96 383 LACKINGER Stefan            BSK                 78 53:16.50 16:40.37 4:51
97 489 WOLFSTEINER August          SHS Feldkirchen     59 53:16.73 16:40.60 4:51
98 466 STELZMÜLLER Peter           SU Goldwörth        65 53:22.06 16:45.93 4:51
99 371 KATZLBERGER Florian         Feldkirchen         86 53:24.57 16:48.44 4:51

100 211 HERZL Ernst                 Feldkirchen         55 53:25.10 16:48.97 4:51
101 473 STRASSER Hans               TSV Mattighofen     44 53:25.48 16:49.35 4:51
102 300 AIGNER Markus               FF Landshaag        91 53:30.01 16:53.88 4:52
103 360 HÖLLINGER Christian In      Ausdauerpool Austria 64 53:30.58 16:54.45 4:52
104 301 ALLERSTORFER Daniel         Bad Mühllacken      80 53:31.22 16:55.09 4:52
105 226 STIRMAYR Franz              Gramastetten        60 53:40.14 17:04.01 4:53
106 481 WALDENBERGER Andreas        Union Energy Bergauf 69 53:40.91 17:04.78 4:53
107 252 STRAUß Eduard               LG A/U Pregarten    64 53:44.52 17:08.39 4:53
108 480 URFERER Gottfried           Fitsport Feldkirchen 61 53:47.23 17:11.10 4:53
109 404 NÖCKLER Hermann             LC Lungenüberbläher 68 53:50.49 17:14.36 4:54
110 432 RABEDER Michael             FF Bad Mühllacken   91 54:00.05 17:23.92 4:55
111 402 MITTER Manfred              FF Landshaag        66 54:09.30 17:33.17 4:55
112 275 NIGL Andreas                61 54:15.84 17:39.71 4:56
113 233 GANSER Sigi                 nordicsports.at     67 54:18.28 17:42.15 4:56
114 378 KÖNIG Karl                  FF Landshaag        65 54:31.54 17:55.41 4:57
115 212 WURZINGER Herbert           St.Martin/Mkr.      69 54:32.20 17:56.07 4:57
116 227 LANZERSTORFER Josef         Walding             59 54:32.51 17:56.38 4:58
117 309 AUINGER Harald              67 54:35.40 17:59.27 4:58
118 232 GANSER Franz                nordicsports.at     65 54:44.52 18:08.39 4:59
119 325 FALKNER Bernhard            Aigen im Mühlkreis  82 54:45.53 18:09.40 4:59
120 218 WOLKERSTORFER Gerhard       Laufhasen Goldwörth 80 54:55.71 18:19.58 5:00
121 478 THALHAMMER Mathias          FF Mühldorf         90 54:56.52 18:20.39 5:00
122 295 ROIß Johann                 KB St.Martin        58 54:58.73 18:22.60 5:00
123 412 PAMMER Gerhard              FF Feldkirchen      71 55:02.42 18:26.29 5:00
124 270 UNGER Alfred                Union Asten         56 55:05.84 18:29.71 5:01
125 244 SCHUH Robert                St.Johann/Wimberg   91 55:06.53 18:30.40 5:01
126 446 ROSENAUER Günter            FF Landshaag        66 55:07.25 18:31.12 5:01
127 355 HOFER Bernhard              SU Goldwörth        64 55:09.29 18:33.16 5:01
128 459 SCHÜTZ Josef                SU Goldwörth        54 55:16.29 18:40.16 5:01
129 439 RECHBERGER Hans             FF Feldkirchen      57 55:21.12 18:44.99 5:02
130 216 LANZNASTER Gerhard          Institut Hartheim   56 55:24.60 18:48.47 5:02
131 440 RECHBERGER Jürgen           Andi's Einkaufszentr 74 55:41.30 19:05.17 5:04
132 213 FIDLER Gerd                 96 55:59.49 19:23.36 5:05
133 391 LEITNER Dominik             FF Mühldorf         91 56:02.51 19:26.38 5:06
134 294 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen/Gusen 64 56:08.73 19:32.60 5:06
135 484 WEILHARTNER Moritz          Golf Club Feldkirche 99 56:40.23 20:04.10 5:09
136 320 DANNINGER Gerhard           FF Landshaag        71 56:43.31 20:07.18 5:09
137 411 PAAR Thomas                 FF Landshaag        86 56:45.48 20:09.35 5:10
138 453 SCHIMPL Walter              Linz                57 56:46.34 20:10.21 5:10
139 340 GIERLINGER Gernot           Union Feldkirchen   71 57:07.84 20:31.71 5:12
140 449 SANDBERGER Alois            Aschach             79 57:09.79 20:33.66 5:12
141 494 ZAUNER Klaus                FF Landshaag        74 57:16.68 20:40.55 5:12
142 234 RADLER Ernst                nordicsports.at     56 57:22.62 20:46.49 5:13
143 243 RABEDER Philipp             Feldkirchen         96 57:24.94 20:48.81 5:13
144 348 HAPP Gerald                 Feldkirchen         69 57:32.24 20:56.11 5:14
145 464 STÄUDELMAYR Johannes        Schärding           53 57:57.91 21:21.78 5:16
146 363 HUMMER Christian            FF Bad Mühllacken   67 58:04.00 21:27.87 5:17
147 369 KAINBACHER Johannes         FF Mühldorf         90 58:43.74 22:07.61 5:20
148 260 ENGLEDER Martin             FF Eschlberg        85 58:47.96 22:11.83 5:21



149 289 MAREK Frantisek             SBD Tynn.Vlt        44 58:49.49 22:13.36 5:21
150 314 BERGER Simon                FF Feldkirchen      88 58:52.48 22:16.35 5:21
151 416 PEHERSTORFER August         FF Feldkirchen      63 58:55.28 22:19.15 5:21
152 292 STOPPER Josef               Lacken              55 58:59.67 22:23.54 5:22
153 296 WANSCH Walter               TSV St.Georgen/Gusen 65 59:01.63 22:25.50 5:22
154 316 BRUCKNER Gerald             FF Feldkirchen      89 59:13.92 22:37.79 5:23
155 395 MAIR Johann                 Mair-Solarpower     57 59:43.67 23:07.54 5:26
156 379 KRATOCHWILL Friedrich       Askö Delta Fitness M 61 1:00:00.46 23:24.33 5:27
157 426 PÜHRINGER Hermann           Feldkirchen         62 1:00:02.10 23:25.97 5:27
158 239 MITTERMAYR Wilhelm          Feldkirchen         52 1:00:10.59 23:34.46 5:28
159 305 ALTENSTRASSER Josef         FF Landshaag        49 1:00:36.38 24:00.25 5:31
160 471 STOCKINGER Rene             SV - Haslach        97 1:00:41.21 24:05.08 5:31
161 304 ALTECKER Johann             St. Florian         36 1:00:42.46 24:06.33 5:31
162 214 ASENBAUM Matthias           Feldkirchen         97 1:00:54.67 24:18.54 5:32
163 334 GATTRINGER Josef            FF Landshaag        66 1:00:56.70 24:20.57 5:32
164 210 MARESCH Karl                SC Donautal         88 1:01:50.14 25:14.01 5:37
165 254 REITER Daniel               FF Feldkirchen      84 1:02:15.00 25:38.87 5:48
166 246 LANGEDER Erich              ÖAV Gebirgsverein   60 1:03:50.72 27:14.59 5:48
167 262 FÜREDER Johann              FF Eschlberg        76 1:03:54.31 27:18.18 5:49
168 474 STRASSER Manfred            Pichl bei Wls       64 1:04:00.04 27:23.91 5:49
169 288 HAJICEK Frantisek           AVC Praha           51 1:04:04.04 27:27.91 5:49
170 333 GALLISTL Martin             Pöstlingberg Schlöss 67 1:04:32.26 27:56.13 5:52
170 313 BERGER Bernhard             FF Feldkirchen      86 1:04:32.26 27:56.13 5:52
172 321 DANNINGER Harald            FF Landshaag        70 1:04:36.66 28:00.53 5:52
173 408 OPPEL Rudolf                ASKÖ Marchtrenk     30 1:04:57.61 28:21.48 5:54
174 443 REINDL Leopold              Naturfreunde Katsdor 37 1:05:23.01 28:46.88 5:57
175 282 APFLER Heribert             ÖBB Wiener Neustadt 62 1:06:03.09 29:26.96 6:00
176 319 BUTZ Robert                 Union Feldkirchen   68 1:07:14.56 30:38.43 6:07
177 327 FELBERMAIR Rupert           Steyr               57 1:07:20.90 30:44.77 6:07
178 455 SCHNITZHOFER Helmut         67 1:07:23.53 30:47.40 6:08
179 221 LARCHER Enrico              Linz                67 1:09:01.06 32:24.93 6:16
180 387 LEEB Wolfgang               SV Zaunergroup Walle 59 1:09:59.40 33:23.27 6:22

227 Teilnehmer, gewertet: 183

Orts-MS Damen*Jg.1971/jünger
1 358 HOFER Marianne              Bad Mühllacken      71 52:07.28 0.00 4:44
2 469 STIRMAYR Claudia            Feldkirchen         72 53:59.23 1:51.95 4:54
3 224 HASLMAYR Monika             Feldkirchen         84 55:15.39 3:08.11 5:01
4 242 LOETSCH Daniela             Feldkirchen         80 55:45.96 3:38.68 5:04
5 417 PEHERSTORFER Maria          Union Feldkirchen   71 56:48.22 4:40.94 5:10
6 428 RABEDER Helene              Landshaag           93 1:01:11.50 9:04.22 5:34
7 482 WALDENBERGER Silvia         Landshaag           72 1:01:16.95 9:09.67 5:34
8 344 GUMPENBERGER Daniela        Feldkirchen         74 1:07:53.84 15:46.56 6:10
8 366 HUMMER Hannelore            RC Bad Mühllacken   71 1:07:53.84 15:46.56 6:10
8 389 LEIBETSEDER Claudia         Bad Mühllacken      71 1:07:53.84 15:46.56 6:10

11 345 GUMPENBERGER Elena          Feldkirchen         97 1:08:28.91 16:21.63 6:14

Orts-MS Herren*Jg.1971/jünger
1 358 HOFER Marianne              Bad Mühllacken      71 52:07.28 0.00 4:44
2 469 STIRMAYR Claudia            Feldkirchen         72 53:59.23 1:51.95 4:54
3 224 HASLMAYR Monika             Feldkirchen         84 55:15.39 3:08.11 5:01
4 242 LOETSCH Daniela             Feldkirchen         80 55:45.96 3:38.68 5:04
5 417 PEHERSTORFER Maria          Union Feldkirchen   71 56:48.22 4:40.94 5:10
6 428 RABEDER Helene              Landshaag           93 1:01:11.50 9:04.22 5:34
7 482 WALDENBERGER Silvia         Landshaag           72 1:01:16.95 9:09.67 5:34
8 389 LEIBETSEDER Claudia         Bad Mühllacken      71 1:07:53.84 15:46.56 6:10
8 366 HUMMER Hannelore            RC Bad Mühllacken   71 1:07:53.84 15:46.56 6:10
8 344 GUMPENBERGER Daniela        Feldkirchen         74 1:07:53.84 15:46.56 6:10



11 345 GUMPENBERGER Elena          Feldkirchen         97 1:08:28.91 16:21.63 6:14

Orts-MS Herren*Jg.1971/jünger
1 419 PICHLER Johannes            FF Landshaag        78 44:07.40 0.00 4:01
2 1111 RAMMERSTORFER  Andreas      Feldkirchen         71 45:46.49 1:39.09 4:10
3 315 BRANDSTÄTTER Jürgen         LC Laufkönig        74 46:19.28 2:11.88 4:13
4 349 HARTL Andreas               FF Mühldorf         74 48:40.25 4:32.85 4:25
5 312 BERGER Andreas              FF Feldkirchen      87 49:38.88 5:31.48 4:31
6 307 ASENBAUM Günter             FF Landshaag        71 49:49.89 5:42.49 4:32
7 486 WEISSENBERGER Mario         FF Landshaag        76 50:26.81 6:19.41 4:35
8 452 SCHEUCHER Maxi              FF Feldkirchen      92 50:41.58 6:34.18 4:37
9 281 HÖBARTH Klaus               Feldkirchen         72 51:05.72 6:58.32 4:39

10 441 RECHBERGER Thomas           FF Feldkirchen      89 51:23.92 7:16.52 4:40
11 410 PAAR Michael                Landshaag           83 51:47.02 7:39.62 4:42
12 383 LACKINGER Stefan            BSK                 78 53:16.50 9:09.10 4:51
13 371 KATZLBERGER Florian         Feldkirchen         86 53:24.57 9:17.17 4:51
14 300 AIGNER Markus               FF Landshaag        91 53:30.01 9:22.61 4:52
15 301 ALLERSTORFER Daniel         Bad Mühllacken      80 53:31.22 9:23.82 4:52
16 432 RABEDER Michael             FF Bad Mühllacken   91 54:00.05 9:52.65 4:55
17 478 THALHAMMER Mathias          FF Mühldorf         90 54:56.52 10:49.12 5:00
18 412 PAMMER Gerhard              FF Feldkirchen      71 55:02.42 10:55.02 5:00
19 440 RECHBERGER Jürgen           Andi's Einkaufszentr 74 55:41.30 11:33.90 5:04
20 391 LEITNER Dominik             FF Mühldorf         91 56:02.51 11:55.11 5:06
21 484 WEILHARTNER Moritz          Golf Club Feldkirche 99 56:40.23 12:32.83 5:09
22 320 DANNINGER Gerhard           FF Landshaag        71 56:43.31 12:35.91 5:09
23 411 PAAR Thomas                 FF Landshaag        86 56:45.48 12:38.08 5:10
24 340 GIERLINGER Gernot           Union Feldkirchen   71 57:07.84 13:00.44 5:12
25 494 ZAUNER Klaus                FF Landshaag        74 57:16.68 13:09.28 5:12
26 243 RABEDER Philipp             Feldkirchen         96 57:24.94 13:17.54 5:13
27 369 KAINBACHER Johannes         FF Mühldorf         90 58:43.74 14:36.34 5:20
28 314 BERGER Simon                FF Feldkirchen      88 58:52.48 14:45.08 5:21
29 316 BRUCKNER Gerald             FF Feldkirchen      89 59:13.92 15:06.52 5:23
30 214 ASENBAUM Matthias           Feldkirchen         97 1:00:54.67 16:47.27 5:32
31 210 MARESCH Karl                SC Donautal         88 1:01:50.14 17:42.74 5:37
32 254 REITER Daniel               FF Feldkirchen      84 1:02:15.00 18:07.60 5:40
33 313 BERGER Bernhard             FF Feldkirchen      86 1:04:32.26 20:24.86 5:52

Orts-MS Damen*Jg.1970/älter
1 394 MAIR Eva                    Union Feldkirchen   65 51:17.66 0.00 4:40
2 479 TRAXLER Gertraud            RC Bad Mühllacken   61 56:16.66 4:59.00 5:07
3 318 BRUNNER Martina             Union Feldkirchen   66 56:22.30 5:04.64 5:07
4 324 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen   61 58:09.55 6:51.89 5:17
5 456 SCHÖPPL Helga               Gemeinde Feldkirchen 63 1:00:40.85 9:23.19 5:31
6 302 ALLERSTORFER Edeltraud      FS Bergheim         59 1:01:01.49 9:43.83 5:33
7 385 LANG Heidi                  Oldies on Tour      58 1:01:12.44 9:54.78 5:34
8 361 HÖLLINGER Heidi             Bad Mühllacken      67 1:01:47.76 10:30.10 5:37
9 399 MATHE Claudia               Union Feldkirchen   69 1:05:19.01 14:01.35 5:56

10 299 LUGER Gaby                  Gesunde Gemeinde F. 63 1:05:29.12 14:11.46 5:57
11 306 ARTHOFER Silvia             Rosenleiten         70 1:07:42.23 16:24.57 6:09

Orts-MS Herren*Jg.1970/älter
1 293 NIGL Reinhard               Bike Team Lacken    67 39:50.36 0.00 3:37
2 429 RABEDER Helmut              FF Bad Mühllacken   64 43:56.01 4:05.65 4:00
3 311 BAUMANN Johann              Union Feldkirchen   70 44:30.65 4:40.29 4:03
4 298 HUBER Leo                   Ausdauerpool Austria 67 45:36.42 5:46.06 4:09
5 250 BAUMANN Hermann             SV Lacken           68 45:43.62 5:53.26 4:09
6 286 RAMMERSTORFER Wilfried      Feldkirchen         66 46:01.22 6:10.86 4:11
7 468 STIRMAYR Christian          FF Feldkirchen      68 47:52.40 8:02.04 4:21
8 352 HARTL Franz                 FF Lacken           67 48:36.46 8:46.10 4:25



9 229 BAYER Martin                Union Lacken        58 49:28.83 9:38.47 4:30
10 457 SCHÖPPL Karl                FF Landshaag        59 49:52.47 10:02.11 4:32
11 377 KÖNIG Erwin                 FF Landshaag        62 50:57.59 11:07.23 4:38
12 458 SCHRAMM Alois               LinzAG laufen und Au 66 51:16.56 11:26.20 4:40
13 384 LANG Franz                  FF Mühldorf         58 51:35.19 11:44.83 4:41
14 303 ALLERSTORFER Stefan         RC Bad Mühllacken   64 52:03.38 12:13.02 4:44
15 354 HASLMAYR Hans               FF Feldkirchen      54 52:48.35 12:57.99 4:48
16 211 HERZL Ernst                 Feldkirchen         55 53:25.10 13:34.74 4:51
17 481 WALDENBERGER Andreas        Union Energy Bergauf 69 53:40.91 13:50.55 4:53
18 480 URFERER Gottfried           Fitsport Feldkirchen 61 53:47.23 13:56.87 4:53
19 402 MITTER Manfred              FF Landshaag        66 54:09.30 14:18.94 4:55
20 378 KÖNIG Karl                  FF Landshaag        65 54:31.54 14:41.18 4:57
21 309 AUINGER Harald              67 54:35.40 14:45.04 4:58
22 446 ROSENAUER Günter            FF Landshaag        66 55:07.25 15:16.89 5:01
23 439 RECHBERGER Hans             FF Feldkirchen      57 55:21.12 15:30.76 5:02
24 348 HAPP Gerald                 Feldkirchen         69 57:32.24 17:41.88 5:14
25 363 HUMMER Christian            FF Bad Mühllacken   67 58:04.00 18:13.64 5:17
26 416 PEHERSTORFER August         FF Feldkirchen      63 58:55.28 19:04.92 5:21
27 292 STOPPER Josef               Lacken              55 58:59.67 19:09.31 5:22
28 395 MAIR Johann                 Mair-Solarpower     57 59:43.67 19:53.31 5:26
29 426 PÜHRINGER Hermann           Feldkirchen         62 1:00:02.10 20:11.74 5:27
30 239 MITTERMAYR Wilhelm          Feldkirchen         52 1:00:10.59 20:20.23 5:28
31 305 ALTENSTRASSER Josef         FF Landshaag        49 1:00:36.38 20:46.02 5:31
32 334 GATTRINGER Josef            FF Landshaag        66 1:00:56.70 21:06.34 5:32
33 321 DANNINGER Harald            FF Landshaag        70 1:04:36.66 24:46.30 5:52
34 319 BUTZ Robert                 Union Feldkirchen   68 1:07:14.56 27:24.20 6:07

Feuerwehr-Mannschaftswertung

1 FF Landshaag
419 PICHLER Johannes 44:07.40
101 MAIR König 44:31.82
307 ASENBAUM Günter 49:49.89 2:18:29.11

2 FF Feldkirchen
468 STIRMAYR Christian 47:52.40
312 BERGER Andreas 49:38.88
452 SCHEUCHER Maxi 50:41.58 2:28:12.86

3 FF Landshaag 2
457 SCHÖPPL Karl 49:52.47
486 WEISSENBERGER Mario 50:26.81
377 KÖNIG Erwin 50:57.59 2:31:16.87

4 FF Lacken
352 HARTL Franz 48:36.46
106 RAMMERSTORFER Nigl 49:36.89
107 FÜREDER Gaisbauer 56:17.80 2:34:31.15

5 FF Mühldorf
349 HARTL Andreas 48:40.25
384 LANG Franz 51:35.19
478 THALHAMMER Mathias 54:56.52 2:35:11.96

6 FF Bad Mühllacken
429 RABEDER Helmut 43:56.01
432 RABEDER Michael 54:00.05
363 HUMMER Christian 58:04.00 2:36:00.06



7 FF Feldkirchen 2
441 RECHBERGER Thomas 51:23.92
354 HASLMAYR Hans 52:48.35
412 PAMMER Gerhard 55:02.42 2:39:14.69

8 FF Landshaag 3
300 AIGNER Markus 53:30.01
402 MITTER Manfred 54:09.30
378 KÖNIG Karl 54:31.54 2:42:10.85

9 FF Landshaag 4
446 ROSENAUER Günter 55:07.25
320 DANNINGER Gerhard 56:43.31
411 PAAR Thomas 56:45.48 2:48:36.04

10 FF Feldkirchen 3
439 RECHBERGER Hans 55:21.12
314 BERGER Simon 58:52.48
416 PEHERSTORFER August 58:55.28 2:53:08.88

11 FF Mühldorf 2
494 ZAUNER Klaus 57:16.68
391 LEITNER Dominik 56:02.51
369 KAINBACHER Johannes 58:43.74 2:50:45.47

12 FF Landshaag 5
305 ALTENSTRASSER Josef 1:00:36.38
334 GATTRINGER Josef 1:00:56.70
321 DANNINGER Harald 1:04:36.66 3:06:09.74

13 FF Feldkirchen 4
316 BRUCKNER Gerald 59:13.92
254 REITER Daniel 1:03:44.26
313 BERGER Bernhard 1:04:32.26 3:07:30.44

timing + resulting
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